CREA-MS

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso do Sul
CNPJ: 15.417.520/0001-71

Periodo: 01/08/2018 a 31/08/2018
Relacao de Empenhos

Data Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Anulado

653 01/08/2018 391/2018  Ordinario g.c)zr;gélll’lléli?c)ls.()4.05.002 ) JORGE WILSON CORTEZ 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.08.002 -

654 01/08/2018  391/2018  Ordingrio oot TOL JORGE WILSON CORTEZ 486,20 486,20 486,20 0,00 0,00
655 01/08/2018  263/2018  Ordinario ?hzr{czijr};}?<>15'04'05'001 ; ILSA RITA SANTA CRUZ MARINHO 2.242,00 2.242,00 2.242,00 0,00 0,00
656 01/08/2018  263/2018  Estimativo 0221010406001 ILSA RITA SANTA CRUZ MARINHO 200,00 177,20 177,20 22,80 0,00
657 01/08/2018  263/2018  Ordindrio 2211010408001~ ILSA RITA SANTA CRUZ MARINHO 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00
658 02/08/2018  222/2018  Ordindrio 2% 111010405002~ JOAO BOSCO SARUBI MARTANO 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00
659 02/08/2018  222/2018  Ordindrio  0:%2:1.1:01.04.08.002 - JORO BOSCO SARUBI MARIANO 486,20 486,20 486,20 0,00 0,00

Conselheiros

660 02/08/2018 285/2018  Ordinario Ecifﬁséllﬁ(la}?()ls.04.05.002 ) LUCIANA MACEDO SILVA 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00
661 02/08/2018 285/2018  Ordinario g.ozrééh.é.i?c}s.o4.os.ooz ) LUCIANA MACEDO SILVA 486,20 486,20 486,20 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.03.001.002 -
Impressos, Formularios e Papéis
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento

6.2.2.1.1.01.05.01.002 -

662 03/08/2018 142/2018 Ordinario MARCELO DA SILVA HORTA 336,30 336,30 336,30 0,00 0,00

663 03/08/2018 392/2018 Ordinario FRANCA, CANASSA & CIA LTDA - EPP 1.416,00 1.416,00 1.416,00 0,00 0,00
664 06/08/2018 394/2018 Estimativo NOACIR CARDOSO PAVAO 200,00 83,08 83,08 116,92 0,00

DNIT - DEPARTAMENTO NACIONAL DE

665 06/08/2018 218/2018 Ordinario Ir_nposFos, Taxas e ) INFRASET DE TRANSPORTES 104,13 104,13 104,13 0,00 0,00
Licenciamento de Veiculos
666 07/08/2018  397/2018  Ordinario gji;alaglrég“'%'om - JANAINA VIEIRA DA SILVA SOMENSI 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00
667 07/08/2018  397/2018  Ordinario gjftj'gga‘z)lr'eo:'og'o‘)3 - JANAINA VIEIRA DA SILVA SOMENSI 788,48 788,48 788,48 0,00 0,00
- 6.2.2.1.1.01.04.05.003 -
668 07/08/2018 ~ 297/2018  Ordingrio gl Dl HIKARU SONEHARA 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00

;"_', Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:1/7



CREA_MS Periodo: 01/08/2018 a 31/08/2018

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado

6.2.2.1.1.01.04.08.003 -

669 07/08/2018  297/2018  Ordinario HIKARU SONEHARA 717,42 717,42 717,42 0,00 0,00
Colaboradores
670 07/08/2018 3952018  Ordindrio  0-2-2-1.1.01.04.05.003 - LAERCIO ALVES DE CARVALHO 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00
Colaboradores
671 07/08/2018  395/2018  Ordindrio  0:2:2:1:1.01.04.08.003 - LAERCIO ALVES DE CARVALHO 481,78 481,78 481,78 0,00 0,00
Colaboradores
- 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - LUCIO HUMBERTO DE CAMARGOS
672 07/08/2018  396/2018  Ordindrio 22l " 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00
673 07/08/2018  396/2018  Ordindrio  0:2-2-1.1.01.04.08.002 - LUIENE [P EERT) DE SRS 902,00 902,00 902,00 0,00 0,00
Conselheiros TIBERY
674 07/08/2018  397/2018  Ordinario gijzn.czijr.];.r(i)o1s:04.05.oo1 - ALISON LEITE PEREIRA 1.008,90 1.008,90 1.008,90 0,00 0,00
- 6.2.2.1.1.01.05.01.003 - MICHELLE CANDIA DE SOUZA
675 07/08/2018  398/2018  Estmatvo P o0 N ChARANY 300,00 207,00 207,00 93,00 0,00
. 6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas .
676 07/08/2018  399/2018  Estimativo  pidni0l 0N DeePRRS RENATA SOUZA GOES 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00
. 6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas JUAREZ SEBASTIAO ANGELINO DA
677 07/08/2018  400/2018  Estmativo  pid- il o M s A 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
678 07/08/2018  271/2018  Ordindrio  ©:2:2:1.1.01.04.05.002 - MARCOS ANTONIO CAMACHO DA 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00
Conselheiros SILVA
679 07/08/2018  271/2018  Ordindrio  ©-2-2:1.1.01.04.08.002 - VINRODE AL Sl e A0 (Bl 325,60 325,60 325,60 0,00 0,00
Conselheiros SILVA
680 07/08/2018  366/2018  Estimativo ﬁfﬁéja;'r?ols:o“'os'(")l - CONDOR TURISMO - EIRELI 1.757,97 1.757,97 1.757,97 0,00 0,00
. 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - WISE SOLUTIONS INFORMATICA LTDA
681 07/08/2018  40/2018  Estmativo  Soi it s 1.100,00 1.100,00 1.100,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.09.008 -
682 07/08/2018 092/2018 Estimativo Servigos de Limpeza, E.I;SXIER PRESTADORA DE SERVIGOS 45.402,88 11.350,72 11.350,72 0,00 34.052,16
Conservagao e Jardinagem
683 07/08/2018  127/2018  Ordindrio  0:2:2-1.1.01.04.06.003 - CONDOR TURISMO - EIRELI 1.962,72 1.962,72 1.962,72 0,00 0,00
Colaboradores
684 08/08/2018  402/2018  Estimativo  0-2-2:1:1.01.05.01.003 - ANA CRISTINA DUARTE BRAGA 300,00 296,95 296,95 3,05 0,00
Despesas Judiciais
685 08/08/2018  403/2018  Estimativo  0:2:2:1:1.01.06.04 - Despesas o, -\ep p1opo RoMUALDO 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -

686 09/08/2018 214/2018 Ordinario Conselheiros DIRSON ARTUR FREITAG 1.016,75 1.016,75 1.016,75 0,00 0,00

687 00/08/2018  214/2018  Ordinario g.ozr;géllﬁ(la}?;‘c:04.08.ooz - DIRSON ARTUR FREITAG 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.05.01.002 -

688 00/08/2018  049/2018  Ordindrio  Impostos, Taxas e DETRAN/MS 184,35 184,35 184,35 0,00 0,00
Licenciamento de Veiculos
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CREA_MS Periodo: 01/08/2018 a 31/08/2018

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.01.05.01.002 - DNIT - DEPARTAMENTO NACIONAL DE

689 10/08/2018  218/2018 Ordinério  Impostos, Taxase B A R oA 156,18 156,18 156,18 0,00 0,00
Licenciamento de Veiculos
690 10/08/2018  384/2018  Ordinario ﬁ;jzn'czi'olr;g'r?ols'o“'OS'OOl - DELMA DA SILVA RAMOS 1.008,90 1.008,90 1.008,90 0,00 0,00
691 10/08/2018  384/2018  Ordinario erijzn.czi.olr;g.r(i)ols.04.08.001 ; DELMA DA SILVA RAMOS 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00
692 10/08/2018 3852018  Ordindrio 2211010405001 SELMA ANGELA ORTIZ ENNES 1.008,90 1.008,90 1.008,90 0,00 0,00
693 10/08/2018 3852018 Ordingrio 0211010408001~ SELMA ANGELA ORTIZ ENNES 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00
694 10/08/2018 4042018  Ordingrio =2 1-0104.05.001- JAIMEENA ARAUJO RIBEIRO 1.008,90 1.008,90 1.008,90 0,00 0,00
695 10/08/2018  404/2018  Ordinario Ie:sijzn.czi.olr;g.r?ols.04.08.001 ; JAIMEENA ARAUJO RIBEIRO 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00
696 10/08/2018  405/2018  Ordinario gﬁzr{cziblﬁg}?oléo‘}'%'om ; ﬁg%%?éuggﬂm DA SILVA 672,60 672,60 672,60 0,00 0,00
697 10/08/2018  405/2018  Ordindrio 2211010408001~ o o IRO DA SILVA 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00
698 10/08/2018  140/2018  Ordinario sfi;t'g}ila'il'222;%%%?1;001 " PLEOMERCIOE REPRESENTACOES 337,02 337,00 337,00 0,00 0,02
699 10/08/2018  263/2018  Ordinario gfr"czi'()lr;;'r?ols'o“'OS'OOl ; ILSA RITA SANTA CRUZ MARINHO 2.914,60 2.914,60 2.914,60 0,00 0,00
700 10/08/2018  263/2018  Estimativo ﬁfn'éﬁaé;?olgo“'%'om - ILSA RITA SANTA CRUZ MARINHO 200,00 86,39 86,39 113,61 0,00
701 10/08/2018  263/2018  Ordinario ‘Fifr"czigﬁ;'r?;s'o“'os'(’()l ; ILSA RITA SANTA CRUZ MARINHO 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00
702 13/08/2018  361/2018  Ordindrio  &:2%:1:1:01.04.05.002 - DIRSON ARTUR FREITAG 2.610,00 2.610,00 2.610,00 0,00 0,00

Conselheiros
703 13/08/2018 361/2018 Ordinario g.ozrééh.];?o15.04.08.ooz . DIRSON ARTUR FREITAG 882,28 882,28 882,28 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.05.001 -

704 13/08/2018 4062018  Ordingrio 2 OL VANESSA CACERES DA SILVA 336,30 336,30 336,30 0,00 0,00
705 13/08/2018  209/2018  Ordinario (Fshzr{czigﬁé}?c}s'04'05'001 - AMANDA MATOS DA SILVA SANTOS 336,30 336,30 336,30 0,00 0,00
- 6.2.2.1.1.01.04.05.003 -

706 13/08/2018  128/2018  Ordingrio il lOLD BRUNO DE ANDRADE TOMASINI 448 40 448 40 448 40 0,00 0,00

707 13/08/2018  128/2018  Ordindrio  0:2:2-1.1.01.04.08.003 - BRUNO DE ANDRADE TOMASINI 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00
Colaboradores

708 13/08/2018  407/2018  Ordinario  2:2:21.1.01.04.05.003 - JULIANO DE ANDRADE PIZZATTO 448 40 448 40 448,40 0,00 0,00
Colaboradores

709 13/08/2018  407/2018  Ordindrio  ©-2-2-1.1.01.04.08.003 - JULIANO DE ANDRADE PIZZATTO 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00
Colaboradores
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CREA-MS

No

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

728

Data

13/08/2018

08/08/2018

15/08/2018
15/08/2018

15/08/2018

15/08/2018

15/08/2018

15/08/2018
15/08/2018
15/08/2018
16/08/2018
16/08/2018
16/08/2018

16/08/2018

16/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

Processo

127/2018

078/2018

408/2018
409/2018

409/2018

045/2018

161/2018

140/2018
410/2018
411/2018
412/2018
406/2018
080/2018

236/2018

413/2018

141/2018

142/2018

414/2018

415/2018

Tipo
Estimativo
Estimativo
Estimativo
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Estimativo
Ordinario
Ordinario
Estimativo
Ordinario
Estimativo
Ordinario
Ordinario
Estimativo

Ordinario

Conta

6.2.2.1.1.01.04.06.003 -
Colaboradores

6.2.2.1.1.01.04.09.022 -
Demais Servigos Profissionais

6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.08.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.001.010 -
Materiais Elétricos e de
Telefonia
6.2.2.1.1.01.04.03.001.016 -

Favorecido

CONDOR TURISMO - EIRELI

INSTITUTO DE ESTUDOS PROTESTOS
DE TITULOS DO BRASIL - SECCAO
MATO GROSSO DO SUL

ELISANGELA BALESTEIRO VIEIRA
JANIO FAGUNDES BORGES e Outros
JANIO FAGUNDES BORGES e Outros

PETEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO E
EQUIPAMENTOS LTDA

Materiais de Higiene, Limpeza e LOPES & MESQUITA LTDA - ME

Conservagao
6.2.2.1.1.02.01.03.002 -

SL COMERCIO E REPRESENTACOES

Maquinas, Motores e Aparelhos LTDA - ME

6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 -
Pecas e Acessorios
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.05.003 -
Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota
Parte - CONFEA
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funciondrios
6.2.2.1.1.01.04.09.026 -
Locagdo de Bens Moveis,
Maquinas e Equipamentos
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.03.001.018 -
Materiais de Distribuicao
Gratuita /Livros
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios

ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA
MARCELO DA SILVA HORTA
Fabio Hideki Kawauchi

VANESSA CACERES DA SILVA

CONFEA - CONSELHO FEDERAL DE
ENGENHARIA E AGRONOMIA
JUAREZ SEBASTIAO ANGELINO DA
SILVA

CONEXAO LOCACOES E EVENTOS LTDA

GERSIVALDO BARBOSA MOTA
MARCELO DA SILVA HORTA

A PAGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS
LTDA

ADALBERTO DIAS DUARTES e Outros

.5::, Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Valor

1.802,92

7.000,00

200,00
11.745,00

10.787,26

761,91

816,00

789,00
11.319,26
300,00
336,30
336,30
9.500,00

448,40

3.350,00

336,30

336,30

2.707,71

3.923,50

Liquidado

1.802,92
298,40

0,00
11.745,00

10.787,26

720,01

0,00

789,00
0,00
300,00
336,30
336,30
2.282,66

448,40
0,00

336,30

336,30
0,00

3.923,50

Periodo: 01/08/2018 a 31/08/2018

Pago Anulado Saldo
1.802,92 0,00 0,00
298,40 0,00 6.701,60
0,00 200,00 0,00
11.745,00 0,00 0,00
10.787,26 0,00 0,00
720,01 41,90 0,00
0,00 0,00 816,00
789,00 0,00 0,00
0,00 0,00 11.319,26
300,00 0,00 0,00
336,30 0,00 0,00
336,30 0,00 0,00
2.282,66 0,00 7.217,34
448,40 0,00 0,00
0,00 0,00 3.350,00
336,30 0,00 0,00
336,30 0,00 0,00
0,00 0,00 2.707,71
3.923,50 0,00 0,00
Pagina:4/7



CREA_MS Periodo: 01/08/2018 a 31/08/2018

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado

6.2.2.1.1.01.04.08.001 -

729 17/08/2018  415/2018  Ordingrio o210 ADALBERTO DIAS DUARTES e Outros 475,00 475,00 475,00 0,00 0,00
730 17/08/2018  057/2018  Ordinério gijzr;czi.olr.]g.r(i)ols.04.05.001 - JASON BRAIS BENITES DE OLIVEIRA 1.233,10 1.233,10 1.233,10 0,00 0,00
731 17/08/2018  057/2018  Ordinario st.uzn.Czi.olr;;.r(i)ols.o4.08.001 ; JASON BRAIS BENITES DE OLIVEIRA 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00
732 17/08/2018  296/2018  Ordingrio  o:>2:1-10104.05.001- THIAGO NUNES CARRIERO 1.233,10 1.233,10 1.233,10 0,00 0,00
733 17/08/2018  296/2018  Ordinario ﬁfn'czijﬁé'r?;s'o“'os'()()l - THIAGO NUNES CARRIERO 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00
734 17/08/2018  209/2018  Ordinario gijzn.czijr.];.r(i)o15:04.05.oo1 ; AMANDA MATOS DA SILVA SANTOS 1.233,10 1.233,10 1.233,10 0,00 0,00
735 17/08/2018  209/2018  Ordinario ﬁfr;czi'c)lﬁé'r?ols'o“'os'om - AMANDA MATOS DA SILVA SANTOS 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00
736 17/08/2018  416/2018  Ordindrio  &:2%:1:1:01.04.05.002 - HIKARU SONEHARA e Outros 12.811,05 12.811,05 12.811,05 0,00 0,00

Conselheiros
737 17/08/2018  416/2018  Ordinério g.ozr;géllﬁ(la}?;‘c:04.08.ooz- HIKARU SONEHARA 4.577,47 4.577,41 4.577,41 0,06 0,00

6.2.2.1.1.01.04.05.003 -

738 17/08/2018  417/2018  Ordinario J0KO RICARDO SOMENSI E OUTROS 5.678,10 5.678,10 5.678,10 0,00 0,00
Colaboradores

739 17/08/2018  417/2018  Ordinério gji;;a%lr'eos“'og'003 - JOAO RICARDO SOMENSI E OUTROS 1.643,09 1.643,09 1.643,09 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.05.01.002 - A

740 17/08/2018  418/2018  Ordindrio  Impostos, Taxas e MUNICIPIO DE TRES LAGOAS 295,58 295,58 295,58 0,00 0,00
Licenciamento de Veiculos

741 17/08/2018  419/2018  Ordinério (Fihzﬁczigﬁé}?;s'04'05'001 - EDIR SOARES DA CUNHA 784,70 784,70 784,70 0,00 0,00

742 17/08/2018  419/2018  Ordindrio |6:.u2r;c2i.01r.lé.r?ols.04.08.001 - EDIR SOARES DA CUNHA 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00

743 17/08/2018  420/2018  Estimativo  0:2:2:1.1.01.06.04 - Despesas ,\\pa MATOS DA SILVA SANTOS 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00
Miudas de Pronto Pagamento

o 6.2.2.1.1.01.05.01.003 - MICHELLE CANDIA DE SOUZA
744 20/08/2018 4232018  Estmatvo P00 e ARANY 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
745 21/08/2018  424/2018  Estimativo  0:2-2:1.1.01.06.04 - Despesas o~ TESTOLIN NETO 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00

Mildas de Pronto Pagamento

746 21/08/2018  391/2018  Ordindrio g;)zﬁzé}r.‘;?;éo4.os.ooz- JORGE WILSON CORTEZ 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00

747 21/08/2018  391/2018  Ordinario g.()zr;géllﬁ(la}?;ém.o&ooz- JORGE WILSON CORTEZ 481,78 481,78 481,78 0,00 0,00

748 21/08/2018 361/2018 Ordinario g'ozr;géllr'léi?ols'o‘}'oe'ooz . DIRSON ARTUR FREITAG 1.015,00 0,00 0,00 1.015,00 0,00
6.2.2.1.1.01.06.02 -

749 22/08/2018 251/2018 Ordinario IndenizacGes, Restituicdes e
Reposicoes

FP COMERCIO E PRESTAGAO DE

SERVICOS LTDA 214,82 214,82 214,82 0,00 0,00
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CREA_MS Periodo: 01/08/2018 a 31/08/2018

N° Data Processo Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado

6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas
de Exercicios Anteriores

751 24/08/2018 106/2018 Ordinario g.ozréém.i?o15.04.05.ooz . LINCOLN DE ANDRADE PIZZATTO 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios

6.2.2.1.1.02.01.01.001 - Obras

750 22/08/2018 054/2018 Ordinério IMPRENSA NACIONAL 1.222,48 1.222,48 1.222,48 0,00 0,00

752 24/08/2018 263/2018 Ordinario ILSA RITA SANTA CRUZ MARINHO 1.121,00 1.121,00 1.121,00 0,00 0,00

753 27/08/2018 437/2018 Estimativo e Instalacdes em andamento SMART PROJETOS LTDA - ME 192.000,00 0,00 0,00 0,00 192.000,00
s 6.2.2.1.1.01.04.09.047 - MUTUA DE ASSISTENCIA DOS

754 27/08/2018 193/2018 Ordinario TnscricBes PROFISSIONAIS DO CREA-MS 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00

755 27/08/2018 061/2018 Ordinario G227 LS WILLIAN ZIMI ORTEGA PADILHA 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00

Conselheiros
756 27/08/2018  061/2018  Ordindrio g)zrﬁéllﬁgsols.o«o&ooz- WILLIAN ZIMI ORTEGA PADILHA 928,68 928,68 928,68 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.05.002 -

757 27/08/2018 438/2018 Ordinario Conselheiros ELAINE DA SILVA DIAS 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.08.01.003 - ABEMEC-MS - ASSOC BRAS ENG
758 28/08/2018 439/2018 Estimativo Convénios, Acordos e Ajudaa MECANICOS SECCAO DE MATO 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00
Entidades - RES. 1032 GROSSO DO SUL
N 6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
759 29/08/2018 441/2018 Estimativo Mitdas de Pronto Pagamento GRAZIELA DA SILVA E SOUZA 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
s 6.2.2.1.1.01.04.09.047 - MUTUA DE ASSISTENCIA DOS
760 30/08/2018 193/2018 Ordinario Inscriges PROFISSIONAIS DO CREA-MS 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00
761 30/08/2018 391/2018 Ordinario S ol UL OISO JORGE WILSON CORTEZ 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00

Conselheiros

762 30/08/2018 391/2018 Ordinario ggﬁgé}ﬁéi?(;ol}osﬂoz ) JORGE WILSON CORTEZ 481,78 481,78 481,78 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros

764 30/08/2018  314/2018  Ordinario g.ozrééllr.]g?ols.04.08.ooz- VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 481,78 481,78 481,78 0,00 0,00

765 21/08/2018 361/2018 Ordinario g.OZr;géllr.é.i(r)ols.04.05.002 ) DIRSON ARTUR FREITAG 1.015,00 1.015,00 1.015,00 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.05.001 -

763 30/08/2018 314/2018 Ordinario VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00

766 31/08/2018  442/2018  Ordingrio oAl SILVIA SOARES 896,80 896,80 896,80 0,00 0,00
uncionarios

767 31/08/2018  442/2018  Estimativo ghzﬁégﬁé.r?és.o«os.ooy SILVIA SOARES 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00

768 31/08/2018  442/2018  Ordinario  2-2-21.1.01.04.08.001 - SILVIA SOARES 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00

Funcionarios

SINDICATO DAS EMPR. DE SERV.

6.2.2.1.1.01.04.09.011 - CONT. E DAS EMPR. DE ASSES;

Servigos de Selecao,

769 31/08/2018 443/2018 Estimativo Treinamento e Orientacio PERICIAS, INFORMAGOES E 1.600,00 1.562,00 1.562,00 38,00 0,00
Profis ¢ PESQUISAS NO ESTADO DE MS -
’ SESCON.MS
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CREA-MS

Periodo: 01/08/2018 a 31/08/2018

Anulado

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado
Total de empenhos: 117 390.654,23 130.545,80
Ordinarios: 91 108.582,75 95.390,51

Estimativos: 26 282.071,48 35.155,29

Globais: 0 0,00 0,00

Impresso em: 21/09/2018 15:41
::, Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

130.545,80
95.390,51
35.155,29

0,00

1.944,34
1.056,96
887,38
0,00

258.164,09
12.135,28
246.028,81
0,00
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